
Despesas com Benefícios:
Despesas Administrativas:
Despesas Totais:

Receitas de Contribuição Previdenciária:
Investimentos - Variação Mensal:
Receitas Totais:

Saldo em 30/09/2022:

Índices Mensais: IBOV Selic IMA-B 5+ IMA-B IRF-M 1+ Ima Geral IRF-M IPCA+5,89% IMA-B 5 IDKA IPCA IRF-M 1 CDI

0,47% 13,75% 2,39% 1,48% 1,58% 1,26% 1,40% 0,19% 0,42% 0,62% 1,11% 1,07%

245.711.795,17R$              

Demonstrativo Financeiro - Votuprev
SETEMBRO/2022

862.285,34R$                      

3.096.837,16R$                   
1.782.475,49R$                   
4.879.312,65R$                   

779.029,05R$                      
83.256,29R$                         
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